
strana 5

Průměrný celkový percentil po jednotlivých třídách

9. A víceletá gymnázia základní školy

ČJ

Ma

OSP

průměrný percentil
0 20 40 60 80 100

počet respondentů: ČJ:  23 / VG: 483 / ZŠ: 18962   Ma:  23 / VG: 480 / ZŠ: 19103   OSP:  23 / VG: 485 / ZŠ: 18512

CEGYZ NÁRODNÍ TESTOVÁNÍ 9. TŘÍD 2022/23



strana 6

Relativní postavení školy v testu ČJ

základní školy víceletá gymnázia školy s méně než 10 žáky vaše škola

pr
ům

ěrn
ý p

erc
en

til

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé zapojené školy

va
še

 šk
ola

počet škol: základní školy: 496 / víceletá gymnázia: 15 / školy s méně než 10 žáky: 35

Relativní postavení školy v testu ČJ – školy s 10 a více žáky

základní školy víceletá gymnázia vaše škola

pr
ům

ěrn
ý p

erc
en

til

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé zapojené školy

va
še

 šk
ola

počet škol: základní školy: 496 / víceletá gymnázia: 15

CEGYZ NÁRODNÍ TESTOVÁNÍ 9. TŘÍD 2022/23



strana 7

Relativní postavení školy v testu Ma

základní školy víceletá gymnázia školy s méně než 10 žáky vaše škola

pr
ům

ěrn
ý p

erc
en

til

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé zapojené školy

va
še

 šk
ola

počet škol: základní školy: 492 / víceletá gymnázia: 15 / školy s méně než 10 žáky: 37

Relativní postavení školy v testu Ma – školy s 10 a více žáky

základní školy víceletá gymnázia vaše škola

pr
ům

ěrn
ý p

erc
en

til

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé zapojené školy

va
še

 šk
ola

počet škol: základní školy: 492 / víceletá gymnázia: 15

CEGYZ NÁRODNÍ TESTOVÁNÍ 9. TŘÍD 2022/23



strana 8

Relativní postavení školy v testu OSP

základní školy víceletá gymnázia školy s méně než 10 žáky vaše škola

pr
ům

ěrn
ý p

erc
en

til

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé zapojené školy

va
še

 šk
ola

počet škol: základní školy: 486 / víceletá gymnázia: 15 / školy s méně než 10 žáky: 37

Relativní postavení školy v testu OSP – školy s 10 a více žáky

základní školy víceletá gymnázia vaše škola

pr
ům

ěrn
ý p

erc
en

til

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé zapojené školy

va
še

 šk
ola

počet škol: základní školy: 486 / víceletá gymnázia: 15

CEGYZ NÁRODNÍ TESTOVÁNÍ 9. TŘÍD 2022/23


